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Trondheim kommune 

Enhet idrett og friluftsliv 

 

Deres referanse:         Trondheim, 25.11.2020

  

 
Nærmiljøanlegg - prioritering av nye anlegg, og bruk av nærmiljømidler 2020 og planlagt bruk i 2021 - 

Uttalelse fra Idrettsrådet i Trondheim 

  

 

Generelt  

Nærmiljøanlegg er viktige elementer i en idrettslig anleggsdekning, da det er ved å ha rik tilgang på ulike 

typer nærmiljøanlegg mange får mulighet til å møte ulike aktiviteter. Videre sikrer det tilstrekkelig tid til 

egenorganisert aktivitet for de som ønsker å drille på enkeltelementer på egenhånd.  

 

Merknader til saken  

Idrettsrådet vil påpeke at det er viktig at idrettslagene får muligheten til å melde inn forslag slik at kommunen 

får et enda bedre grunnlag for å vurdere det totale behovet for ulike nærmiljøanlegg ute i alle bydeler. 

I tillegg til dialog med idrettslag som har eller planlegger egne anlegg om å vurdere randsoner til anlegg for 

egenorganisert aktivitet.  

 

Idrettsrådene støtter de foreslåtte prioriteringene på anlegg, men savner en oversikt over anlegg det er 

prioritert mellom. Vi bemerker også at det er uheldig at saken kommer til politisk behandling og prioritering 

etter at kontrahering av rådgiver/entreprenør er igangsatt. 

 

Idrettsrådet ba i vår tilbakemelding i 2018, om at Trondheim kommune i forbindelse med grusflateprosjektet 

bør etablere et samarbeid med SIAT og Statkraft fjernvarme vedrørende mulig synergi ved uttak av jordvarme 

fra arealet som skal islegges om vinteren. Her er det mulig klimagasstiltak. Vi er ukjent med status og 

oppfølging her. Vi etterlyser en status.  

 

Konklusjon  

Idrettsrådet ber også i år om at idretten blir involvert aktivt i arbeidet med grusbanene framover. 

Transformering av grusbanene må gjøres på en slik måte at de bidrar til økt folkehelse, det betyr blant annet at 

det må ses på måter som bidrar til å kjøle ned kunstgressdekket om vinteren slik at is-sesongen blir lengre, 

samt legger til rette for et bredt spekter av aktiviteter.  

 

Idrettsrådet ber om å bli tettere involvert i framtidig prioritering av nærmiljøanleggmidler. Vi oppfordrer 

kommunen til årlig å innhente innspill fra idrettslagene for å få et enda bedre grunnlag for å vurdere det totale 

behovet for ulike nærmiljøanlegg ute i alle bydeler. Prioritering må dessuten gjøres før konkurranser utføres.   

 

 

Idrettsrådet ønsker en totaloversikt over alle anlegg som står på lista over behov for nærmiljøanlegg. 

 

Med hilsen 

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM 

 

Anne-Lise Bratsberg /s/       Gina Thrane 

leder styret        idrettskonsulent 
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